
Vlastnosti
• RC souprava Spektrum™ DX3™ 2.4GHz DSMR
• Technologie AVC (Active Vehicle Control)
• Komponenty Spektrum SMART
• Tuhé nápravy vpředu i vzadu s výkyvnými klouby náprav
• Robustní konstrukce trubkového podvozku
• Střídavý motor a regulátor kompatibilní s LiPol 4S
• Náhon 4WD s uzamčenými diferenciály s kovovými převody
• Licencovaná kola Raceline a pneumatiky Interco TSL 
  (Three Stage Lug) Bogger
• Přední a zadní tlumiče pro dlouhým zdvihem
• Voděodolné* 15kg servo

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03005T1
AXI03005T2

Technické údaje
Typ   Rock Racer
Měřítko   1:10
Délka   546 mm
Šířka	   324 mm
Výška   222 mm
Rozvor   387 mm
Světlá	výška  82 mm
Náhon   4WD
Motor   Spektrum Firma 3660, 2200Kv 4P
Tlumiče  Olejové přední 130mm, zadní 145mm

Rámová	karosérie
Axial® RBX10™ Ryft™ byl navržen s 
ohledem na vysokou odolnost kompo-
zitní rámové konstrukce trubkového 

rámu karosérie. Osvědčený vysokopev-
nostní kompozitní plast je navržen tak, 

aby odolal tvrdým nárazům.

Tuhá	přední	a	zadní	náprava
Ryft 4WD je zkonstruován tak, aby 
zvládl vysoké namáhání při jízdě 

náročnými terénními tratěmi, proto má 
odolný jednodílný tvarovaný plast, pev-
nou konstrukci přední a zadní nápravy 

a kovový kryt diferenciálu.

4-bodové	zavěšení
4-bodová geometrie zavěšení využívá 
čtyř prvkovou konstrukci táhel, která je 
optimalizována tak, aby snižovala síly 
při řízení přední nápravy a zajišťovala 

správné vlastnosti při akceleraci, brždění 
a naklánění.

Tlumiče	s	dlouhým	zdvihem
Nelze si představit terénní speciál bez 
spolehlivých a kvalitních tlumičů, Ryft 

má hliníkové olejové stavitelné tlumiče s 
dlouhým zdvihem, délka předního tlumiče 

je 130mm, zadního 145mm.

Axial RBX10 Ryft 4WD 1:10 RTR

Projede všude, umí skákat přes kopce, kameny a výmoly, to je RC model Axial RBX10 Ryft s náhonem 4WD 1:10 RTR. Výkonný střídavý motor 
a terénní pneumatiky Interco TSL Bogger s disky Raceline, přenesou váš model přes jakoukoli překážku a to rychle bez zbytečného zdržování. 
Navíc elektroniky modelu je vybavena technologií elektronické Stabilizace Spektrum™ AVC® a telemetrií Spektrum SMART.


